
Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20240555

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  2024080503-DE

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CONTRATADA: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrito
no CNPJ sob o n° 30.607.801/0001-80

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE  PROCESSAMENTOS  DE  DADOS  E
MATERIAL  PERMANENTE,  PARA  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL: R$ R$ 7.800,00(SETE MIL, OITOCENTOS REAIS).

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2024 Atividade 1201.041220002.2.091 Gestão
e  Manut.  das  Atividades  da  Sec.  de  Administração  e  Finanças  ,  Classificação
econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos   e  material  permanente,  Subelemento
4.4.90.52.42.

VIGÊNCIA: 22 de agosto de 2024 a 31 de Dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 22 de agosto de 2024.

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534


